
BM-01-L-D

Material | Material:
Matière | Material | Materiale:

Naturholz/MDF | natural wood/MDF
bois naturel/MDF | madera natural/MDF|  legno naturale/MDF

Farbe | Color:
Couleur | Color | Colore:

Eiche dunkel | Oak dark
Chêne brun | Roble oscuro| Rovere oscuro

Maße | Dimensions:
Dimensions | Dimensiones | Misura:

101 x 50 x 30 cm

Gewicht | Weight:
Poids | Peso | Peso:

40 kg

30

25,5

50

97

101


